
35

Diário Oficial

Teresina(PI) - Sexta-feira, 24 de julho de 2020 • Nº 137

�����������	
��������
��������������������������������������
��������	���������������������
�
����������	
���������������������� ����������� !"#�����$�$%� &'()��*�
�
����������������������$�����������������+,-�$�.�
�

����������	�

�
��������� �������������	�������
������������������

�����������	����
������������� ��!"�
�

��� ����� ����� ����� ����� ����������������������������������

�

���#���	�


��������� �������������	�������
������������������

�����������	����
������������� ��!"�
�

��� ����� ����� ����� ����� ����� ��������$�������
�%&����%�"���
�
��	�������������������,/-�$�$)�
�
����#�����	�

���'�����������(��)*���+�,-./0/0�1����(������+���2304252005060./0#,,�

����#��	�

���'����������(��)*���+�,-./0/0�1����(������+���23042520050-,./0#63�

�
��� ����� ����� ����� ����� ����� �������2����(��(���(���������
��� ����� ����� ����� ����� ����� ����� �����01�2#1���1'!�3������
��� ����� ����� ����� ����� ����� ����� �������	�5-02/3/2/78#,4�

Of. 637

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESAPI
HOSPITAL ESTADUAL DR. JÚLIO HARTMAN

Of. 201

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 027/2019

PROCESSO N° AA.310.1.001216/17-45
O Secretário de Estado das Cidades do Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no inciso VI, do
art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que
consta no Processo Administrativo nº AA.310.1.001216/17-45,
HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Tomada de
Preços Nº 027/2019, tipo menor preço Unitário, cujo objeto é a
contratação de empresa de engenharia para a execução obras e
serviços de pavimentação em paralelepípedo de 8.520,00m² de vias

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES – SECID

AVISO DE LICITAÇÃO
SHOPPING (COMPARAÇÃO DE PREÇOS) BIRD Nº 03/2020 - SLC/

SEADPREV//PI
PROCESSO Nº 00002.003214/2020-70 - SEADPREV/PI

OBJETO: REFORMA DA ESCOLA - UNIDADE ESCOLAR LELIA
AVELINO: NOVA SEDE DA CEPM, REFERENTE AO ACORDO DE
EMPRESTIMO Nº 8575-BR - Piauí Pilares do Crescimento e Inclusão
Social, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
COORDENADORIA DE ESTADO DE POLÍTICAS PARA AS
MULHERES (CEPM), sendo que o recebimento das Propostas de
Preços será dirigido à Presidência da CEL/BIRD até as 14h (horário de
Brasília) do dia 14/08/2020, , exclusivamente por meio do email
celseadbird@seadprev.pi.gov.br.

Maiores Informações: O Edital encontra-se publicado, na íntegra, no
site www.seadprev.pi.gov.br

Lêda Maria Eulálio Dantas Luz Costa
Presidente da Comissão Especial de Licitação

CEL/SEADPREV/BIRD

Larissa Rocha Pires Ferreira
Superintendente de Licitações e Contratos/SEADPREV

Ariane Sidia Benigno Silva Felipe
Secretário de Estado da Administração e Previdência do Piauí

AVISO DE LICITAÇÃO
SHOPPING (COMPARAÇÃO DE PREÇOS) BIRD Nº 03/2020 - SLC/

SEADPREV//PI
PROCESSO Nº 00002.003214/2020-70 - SEADPREV/PI

OBJETO: REFORMA DA ESCOLA - UNIDADE ESCOLAR LELIA
AVELINO: NOVA SEDE DA CEPM, REFERENTE AO ACORDO DE
EMPRESTIMO Nº 8575-BR - Piauí Pilares do Crescimento e Inclusão
Social, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
COORDENADORIA DE ESTADO DE POLÍTICAS PARA AS
MULHERES (CEPM), sendo que o recebimento das Propostas de
Preços será dirigido à Presidência da CEL/BIRD até as 14h (horário de
Brasília) do dia 14/08/2020, , exclusivamente por meio do email
celseadbird@seadprev.pi.gov.br.

Maiores Informações: O Edital encontra-se publicado, na íntegra, no
site www.seadprev.pi.gov.br

Lêda Maria Eulálio Dantas Luz Costa
Presidente da Comissão Especial de Licitação

CEL/SEADPREV/BIRD

Larissa Rocha Pires Ferreira
Superintendente de Licitações e Contratos/SEADPREV

Ariane Sidia Benigno Silva Felipe
Secretário de Estado da Administração e Previdência do Piauí

Of. 3

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E
PREVIDÊNCIA – SEADPREV

nos povoados Lagoinha e Olho D'água zona rural, no município de
Sigefredo Pacheco-PI, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da
empresa F. COSTA CONSTRUTORA LTDA, com proposta comercial
no valor de R$ 619.018,89 (seiscentos e dezenove mil, dezoito reais e
oitenta e nove centavos), pela proposta mais vantajosa para esta
Secretaria. INFORMAÇÕES: Sala da Comissão Permanente de
Licitação da SECID/PI, Av. Joaquim Ribeiro, 835, Centro/Sul, CEP:
64.001-480, nesta Capital. Tel: (86) 3216-3692. Fax: (86) 3216-4474. E-
mail cpl@cidades.pi.gov.br.

Teresina (PI), 06 de julho de 2020.

Fábio Henrique Mendonça Xavier De Oliveira
SECRETÁRIO DAS CIDADES

Of. 447


